
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/148/12 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. „d” , 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tj. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 219 ust. 1, art. 220 ust. 1, 

art. 235, art. 236 ust. 3, 4 pkt 1 art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 22.361.820zł, w tym:  

1) dochody bieżące 20.145.961zł,  

2) dochody majątkowe 2.215.859zł 

jak w załączniku Nr 1 do uchwały.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 29.966.908zł.  

2. Wydatki budżetu obejmują wydatki bieżące na łączną kwotę 19.982.961zł , w tym:  

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej 14.028.527zł, z czego:  

a) na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.400.241zł,  

b) związane z realizacją ich statutowych zadań 3.628.286zł.  

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 728.000zł, 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.424.434zł, 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 0zł,  

5) Wydatki na obsługę długu publicznego 802.000zł.  

3. Wydatki budżetu obejmują wydatki majątkowe na łączną kwotę 9.983.947zł, w tym:  

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9.983.947zł, w tym:  

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w łącznej kwocie 7.158.050zł, w tym:  

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3.393.050zł, 

b) z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) 0zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 stycznia 2013 r.

Poz. 61



c) z innych środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy 0zł,  

d) ze środków pochodzących z budżetu krajowego 3.765.000zł.  

2) wydatki na zakupy i objęcie akcji i udziałów 0zł,  

3) wydatki na wniesienie wkładu do spółek prawa handlowego 0zł  

jak w załączniku Nr 2 do uchwały.  

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 7.605.088zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów.  

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9.265.088zł.  

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.660.000zł.  

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów (pożyczek):  

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 600.000zł,  

2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 7.605.088zł, w tym:  

- na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 3.393.050zł,  

3) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 1.660.000zł  

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy, jak w załącznikach Nr 3a i 3b do uchwały.  

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 45.000zł.  

2. Ustala się rezerwę celową budżetu na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

55.000zł.  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami  

jak w załączniku Nr 4 do uchwały.  

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

jak w załączniku Nr 5 do uchwały.  

§ 6. Ustala się plan przychodów i kosztów Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Torzymiu 

jak w załączniku Nr 6 do uchwały.  

§ 7. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1) Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii oraz gminnym systemie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  

jak w załączniku Nr 7 do uchwały.  

§ 8. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w 2013r. w kwocie ogółem 

1.201.678 zł, w tym:  

1) dotacje podmiotowe w wysokości 490.000zł,  

2) dotacje przedmiotowe w wysokości 100.000zł,  

3) dotacje celowe w wysokości 611.678zł  

jak w załączniku Nr 8 do uchwały.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 61



§ 9. Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w wysokości 18.000zł oraz plan wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej w wysokości 18.000zł.  

§ 10. Upoważnia się Burmistrza:  

1) do dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

2) do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 

planowanych wydatków w ramach rozdziału,  

3) do zaciągania w 2013r. kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetowego 

w wysokości 600.000zł,  

4) do lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu lub w formie depozytu u Ministra Finansów.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do samodzielnego zaciągania zobowiązań w kwocie 2.500.000zł. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 61



Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 61



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 61



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 61



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 61



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 61



Załącznik Nr 3a  

do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Załącznik Nr 3b  

do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 61



Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 61



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 61



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 61



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 61



Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 61



Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr XXIII/148/12 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 61


		2013-01-03T14:46:32+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




